

Von Voss Invest ApS

CVR-nr.: 42271217

Vestervangen 22
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2022

Oliver Ditlev Gaarde Von Voss
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Von Voss Invest ApS
Vestervangen 22
4550 Asnæs

CVR-nr: 42271217
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udgør et overskud på tkr. 341. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-6.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.881
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		232.202
Bruttoresultat		341.163
Resultat af ordinær primær drift		341.163
Øvrige finansielle omkostninger		-65
Ordinært resultat før skat		341.098
Skat af årets resultat		1.537
Årets resultat		342.635
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		348.083
Overført resultat		-5.448
I alt		342.635

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		462.626
Kapitalandele i associerede virksomheder		554.702
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.017.328
Anlægsaktiver i alt		1.017.328
Tilgodehavende skat		1.537
Tilgodehavender i alt		1.537
Likvide beholdninger		1.500
Omsætningsaktiver i alt		3.037
AKTIVER I ALT		1.020.365

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		40.000 kr.
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		348.083
Overført resultat		301.297
Egenkapital i alt		689.380
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		256.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.985
Gældsforpligtelser i alt		330.985
PASSIVER I ALT		1.020.365

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant og sikkerhedsstillelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0